平成30年５月21日

各      位
シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経営管理担当

亀 井 正 巳

電話番号：０７５－８６１－８１００

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年５月21日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成30年６月27日開催予定の第49回定時株主総会及びその後の

取締役会の決議を経て、正式に決定いたします。

記

１．異動の理由
  経営体制の若返りにより組織の活性化を図り、持続的な成長とより強固な企業基盤を確立するため、
新経営体制で臨むことといたしました。

２．新旧代表者の氏名及び役職名

（新任）

氏名（ふりがな） 新役職名 現役職名

小谷 峰藏 （こたに みねぞう） 代表取締役社長
専務取締役

海外事業担当

 （退任）

氏名（ふりがな） 新役職名 現役職名

小島 甚昭 （こじま じんしょう） 相談役 代表取締役社長

 ※小島 甚昭は任期満了に伴い取締役を退任し、相談役に就任いたします。

３．新代表取締役の略歴
生年月日

出身地

最終学歴

略歴

所有株式数

(平成30年３月末現在)

＜生年月日＞

昭和32年７月18日生

＜出身地＞

京都府

＜最終学歴＞

立命館大学 経営学部

昭和57年４月  当社入社

平成 ９年４月 経理部長

平成16年４月  経理・財務担当代理兼経理部長

平成17年６月 取締役経理・財務担当兼経理部長就任

平成18年４月 取締役経理・財務担当

平成26年１月 白井電子科技(香港)有限公司 董事長就任(現任)

平成26年１月 白井電子科技(珠海)有限公司 董事長就任(現任)

平成26年１月 白井電子商貿(深ｾﾝ)有限公司 董事長就任(現任)

平成26年１月 白井電子商貿(上海)有限公司 董事長就任(現任)

平成26年４月 取締役海外事業担当

平成26年６月 科惠白井電路有限公司 董事就任(現任)

平成27年３月 Shirai Electronics Trading(Thailand) Co.,Ltd.

代表取締役社長就任(現任)

平成28年７月 常務取締役海外事業担当

平成30年４月 専務取締役海外事業担当（現任）

48,000株

４．就任予定日

  平成30年６月27日

以上